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ZÁPIS 
z ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Šlapanice, 

konaného dne 15. 11.  2010  
__________________________________________________________________________________ 
 
Přítomni: viz prezenční listina 
 
 
Návrh programu jednání: 

1. Zahájení 
2. Složení slibu členů zastupitelstva 
3. Určení ověřovatelů zápisu 
4. Jmenování zapisovatele a sčitatelů 
5. Schválení programu jednání  
6. Volba návrhové komise 
7. Schválení jednacího řádu ZM 
8. Volba starosty a místostarosty 

a) určení počtu místostarostů a určení místostarosty, který zastupuje starostu v době jeho 
nepřítomnosti 

b) určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolněni 
c) volba starosty 
d) volba místostarosty 

9. Volba členů rady města 
a) určení počtu členů rady města 
b) volba členů rady města 

10. Zřízení finančního, kontrolního a osadního výboru 
a) určení počtu členů finančního, kontrolního a osadního výboru 
b) volba předsedy finančního výboru 
c) volba členů finančního výboru 
d) volba předsedy kontrolního výboru 
e) volba členů kontrolního výboru 
f) volba členů osadního výboru 
g) volba předsedy osadního výboru 

11. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 
12. Přijímání prohlášení o uzavření manželství 
13. Závěr 
 

 
 
ad 1. Zahájení,  
V 17.02 hodin zahájil starosta Ing. arch. Jaroslav Klaška ustavující zasedání Zastupitelstva města 
Šlapanice s odvoláním na §§ 91 a 93 zákona č. 128/2000 Sb. Dle prezenční listiny přítomno všech 21 
zastupitelů, zastupitelstvo města je usnášeníschopné.  
Starosta představil zvolené zastupitele včetně náhradníka, který nastoupil na uvolněný mandát: 
 
 Volební strana č. 1 – Občanská demokratická strana 

1. Ing. Miroslav Mrkvica 
2. Ing. Alena Řezníčková 

 
Volební strana č. 2 -  TOP 09 

1. Pavel Horák 
2. Jan Buchta 
3. Libor Charvát (1. náhradník za rezignujícího zastupitele Petra Soldána) 
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Volební strana č. 4 – Čisté Šlapanice 
1. Mgr. Michaela Trněná 
2. Ing. Milan Pernica 
3. Jiří Kopeček 
4. RNDr. Karel Tesařík 

 
Volební strana č. 5 – Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová 

1. Ing. arch. Jaroslav Klaška 
2. Ing. Václav Horák 
3. Ivan Vavro 
4. Marie Králová 
5. Ing. Petr Horák 

 
Volební strana č. 6 – Sdružení nezávislých kandidátů zdravého rozumu 

1. Ing. Jan Střechovský 
 
Volební strana č. 7 – Změna pro Šlapanice 

1. Aleš Karásek 
 

Volební strana č. 8 – Česká strana sociálně demokratická 
1. doc. RNDr. Svatopluk Novák, CSc. 
2. Jiřina Burianová 
3. Ing. Ivo Kouřil 

 
Volební strana č. 9 – NEZÁVISLÍ 2010 

1. Mgr. Aleš Charvát 
2. Mgr. Lubomír Konečný 

Dále poznamenal, že zastupitelé budou jmenováni bez akademických titulů.  
 
 
ad 2. Složení slibu členů zastupitelstva  
Starosta Ing. arch. Klaška vyzval tajemníka úřadu Ing. Václava Hrabálka k přečtení slibu členů 
zastupitelstva citováním věty dle § 69 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích.  Poté, nejdříve starosta 
Ing. arch. Klaška  a pak  všichni členové nového zastupitelstva města,  v abecedním pořadí  potvrdili 
slib slovem „slibuji“ a svým podpisem.  
 
 
ad 3. Určení ověřovatelů zápisu 
Starosta Ing. arch. Klaška navrhl za ověřovatele zápisu pana Libora Charváta a Mgr. Aleše 
Charváta. 
Hlasování: 21 PRO -  0 PROTI – 0 SE ZDRŽEL 
Návrh byl přijat.  
 
 
ad  4.  Jmenování zapisovatele a sčitatelů 
Starosta Ing. arch. Klaška navrhl za zapisovatele  zápisu paní Štěpánku Benadovou a za sčitatele 
slečnu Miladu Cvrkovou, paní Janu Kepákovou a Olgu Zedníčkovou. 
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Hlasování: 21 PRO – 0 PROTI – 0 SE ZDRŽEL 
Návrh byl přijat. 
 
 
 
ad  5.  Schválení programu jednání 
Starosta Ing. arch. Klaška  přečetl program jednání dle pozvánky. 
Mgr. Aleš Charvát navrhl doplnění programu o vložený bod jako bod 10.a) Zřízení výboru pro 
tisk a informace, určení počtu členů výboru pro tisk a informace, náplň činnosti výboru pro tisk 
a informace. (Následně předal materiály všem zastupitelům.) Účelem zřízení výboru pro tisk a 
informace je zajištění objektivního a názorově vyváženého poskytování a šíření informací ve 
Šlapanickém zpravodaji a dalších sdělovacích prostředcích Města Šlapanice. Smyslem je povýšit 
doposud existující komisi pro tisk a informace, která je ze zákona pouze iniciativním a poradním 
orgánem rady města, na výbor odpovědný zastupitelstvu města. Dále poznamenal, že bližší 
odůvodnění navrhovaného jednacího bodu bude předneseno následně v závislosti na tom, zda bude 
doplnění programu schváleno či nikoliv. 
 
Protinávrh na doplnění programu jednání: 
Program ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Šlapanice se doplňuje o vložený bod 10.a) 
s názvem Zřízení výboru pro tisk a informace, určení počtu členů výboru pro tisk a informace, 
náplň činnosti výboru pro tisk a informace. 
Hlasování: 7  PRO – 10 PROTI – 4 SE ZDRŽELI 
Protinávrh nebyl přijat. 
 
Návrh usnesení: 
ZM schvaluje program jednání dle pozvánky. 
Hlasování: 14  PRO – 4 PROTI – 3 SE ZDRŽELI 
Návrh byl přijat. 
 
 
ad  6.  Volba návrhové komise 
Starosta Ing. arch. Klaška  navrhl složení návrhové komise  - Ing. Václav Hrabálek, Pavel Horák a 
Mgr. Lubomír Konečný. 
Hlasování: 20  PRO – 0 PROTI – 1 SE ZDRŽEL 
Návrh byl přijat. 
Starosta Ing. arch. Klaška sdělil, že v závěru zasedání přednese určený člen návrhové komise 
usnesení z ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Šlapanice.  
 
 
 
ad  7.  Schválení jednacího řádu 
Starosta Ing. arch. Klaška  v krátkosti prezentoval jednací řád, který byl zaslán zastupitelům včetně 
dodatečně zaslané opravy. 
Mgr. Charvát upozornil na dvě formální chyby v jednacím řádu: čl. 2, odst. 1 -  nesprávně uveden 
rok vydání sbírky (správně zák. č. 128/2000 Sb.), a dále čl.. 6. odst. 11 druhý řádek - místo slova 
„zformuje“ patří „zformuluje“.  
Ve volebním řádu, který je přílohou jednacího řádu, považuje Mgr. Charvát ustanovení čl. 2, odst. 2, 
větu druhou v rozporu se zákonem o obcích. Pro snazší orientaci přečetl celý čl. 2 volebního řádu. 
Poukázal na skutečnost, že část textu znějící „musí mít platný mandát zastupitele“ je nezákonný, 
neboť členové výborů nemusejí být zastupiteli, rovněž předseda osadního výboru nemusí být 
zastupitelem. Mgr. Charvát navrhl tuto část textu z volebního řádu z důvodu rozporu se zákonem o 
obcích vypustit.  
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K první části věty druhé znějící „Kandidát musí s návrhem souhlasit“ požádal o vysvětlení, jakým 
způsobem bude souhlas navrženého kandidáta zjišťován či prokazován v případě jeho nepřítomnosti, 
zda souhlasem kandidáta se rozumí i zpětný souhlas. 
Mgr. Hanáková doplnila, že se předpokládalo, že navrhující strana nejdříve předjedná toto s 
navrženým kandidátem  a ten bude následně s návrhem souhlasit.  
Mgr. Charvát upozornil, že pouhý předpoklad zpracovatele volebního řádu je nedostatečný, způsob a 
forma souhlasu kandidáta musí být součástí příslušného ustanovení volebního řádu. 
Starosta Ing. arch. Klaška navrhuje změnu druhé věty odst. 2 čl. 2 volebního řádu: 
- část „a musí mít platný mandát zastupitele“ vypustit a poslední věta bude znít: „Kandidát musí s 
návrhem souhlasit. Pokud je kandidát nepřítomen na ustavujícím zasedání zastupitelstva, bude jeho 
písemný souhlas doručen nejpozději při prvním zasedání orgánu, do kterého byl zvolen.“  
Ing. Střechovský navrhuje doplnění: … svobodná vůle kandidáta …. 
Mgr. Charvát  shrnul a formuloval konečné znění ustanovení čl. 2, odst. 2, věty druhé volebního řádu:  
„Kandidát musí s návrhem souhlasit. Nepřítomný kandidát projeví souhlas písemnou formou 
nejpozději při prvním zasedání daného orgánu.“  
Návrh usnesení: 
ZM schvaluje jednací řád zastupitelstva města včetně volebního řádu ve znění připomínek 
vyplývajících z rozpravy. 
Hlasování: 17  PRO – 1 PROTI – 3 SE ZDRŽELI 
Návrh byl přijat. 
 
 
 
ad 8. Volba starosty a místostarosty 
a) Určení počtu místostarostů a určení místostarosty, který zastupuje starostu v době jeho 

nepřítomnosti 
b) Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolněni 
Starosta Ing. arch. Klaška navrhuje volbu dvou místostarostů, kteří budou dlouhodobě uvolněni pro 
výkon funkce. 
Pan Karásek Aleš navrhuje volbu pouze jednoho místostarosty. 
Hlasování: 1  PRO – 11 PROTI – 9 SE ZDRŽELO 
Protinávrh nebyl přijat. 
 
Návrh usnesení: 
ZM ur čuje počet místostarostů na dva místostarosty a pro výkon funkce starosty a místostarostů 
budou zastupitelé dlouhodobě uvolněni. 
Hlasování: 15  PRO – 1 PROTI – 5 SE ZDRŽELO 
Návrh byl přijat. 
 
c) Volba starosty  
Starosta Ing. arch. Klaška: v souladu s volebním řádem Zastupitelstva města Šlapanice probíhá 
volba starosty a místostarostů veřejným hlasováním.  
Návrhy: 
Pan Vavro navrhuje za koalici, tvořenou stranami KDU-ČSL a nestraníci, TOP 09 a ČSSD, pana Ing. 
arch. Jaroslava Klašku. 
Ing. Pernica navrhuje Mgr. Michaelu Trněnou, a prezentoval důvody, které byly rozhodující pro 
nominaci paní Trněné, současně vyslovil nesouhlas s volbou Ing. arch. Klašky, poukázal na údajné 
porušování právních předpisů starostou v předchozím volebním období. 
Pan Karásek navrhuje také paní Mgr. Michaelu Trněnou, a doplnil svoje zdůvodnění a vyslovil 
nesouhlas s volbou Ing. arch. Klašky. 
 
Hlasování:  
12  PRO Ing. arch. Jaroslava Klašku – 7 PRO Mgr.  Michaelu Trněnou - 2 SE ZDRŽELI 
ZM volí  do funkce starosty města Šlapanice Ing. arch. Jaroslava Klašku. 
 



 5 

Starosta Ing. arch. Klaška poděkoval zastupitelům za jeho opětovné  zvolení do funkce starosty 
města a též voličům za jejich přízeň. 
 
 
 
d) Volba místostarosty 
Ing. arch. Klaška: o funkcích místostarostů bude hlasováno jednotlivě. Nejdříve se bude hlasovat o 
místostarostovi, který bude určen k zastupování starosty v době jeho nepřítomnosti nebo v době, kdy 
starosta nevykonává funkci starosty. Sdělil, že je koalicí zmocněn oznámit, že zastupování starosty 
bude v ročním intervalu mezi oběma místostarosty obměňováno.  Nejdříve bude volen místostarosta, 
zastupující starostu města.   
Návrhy: 
za koalici KDU-ČSL a nestraníci, TOP 09 a ČSSD navržen Pavel Horák; 
za Čisté Šlapanice navržen  Mgr. Lubomír Konečný; 
za Změnu pro Šlapanice navržen Mgr. Lubomír Konečný (p. Karásek přečetl krátké zdůvodnění tohoto 
návrhu a vyslovil nesouhlas s volbou Pavla Horáka) 
za ODS navržen Ing. Miroslav Mrkvica. 
 
Hlasování:  
12  PRO Pavla Horáka – 7 PRO Mgr. Lubomíra Konečného  - 2 PRO Ing. Miroslava Mrkvicu 
ZM volí do funkce místostarosty města Šlapanice Pavla Horáka, který bude zastupovat starostu 
v době jeho nepřítomnosti nebo v době, kdy starosta nevykonává funkci starosty. 
 
Místostarosta Pavel Horák poděkoval za projevenou důvěru. 
 
Volba dalšího místostarosty - návrhy: 
za koalici KDU-ČSL a nestraníci, TOP 09 a ČSSD navržen doc. RNDr. Svatopluk Novák, CSc.; 
za Čisté Šlapanice navržen Ing. Milan Pernica. 
 
Hlasování:  
12  PRO doc. RNDr. Svatopluka Nováka, CSc.  – 5 PRO Ing. Milana Pernicu  - 4 SE ZDRŽELI 
ZM volí do funkce místostarosty města Šlapanice doc. RNDr. Svatopluka Nováka, CSc. 
 
Pan doc. RNDr. Svatopluk Novák, CSc. poděkoval za důvěru, kterou mu projevili zastupitelé a 
občané a  za podporu, kterou dostala ČSSD ve Šlapanicích.  
 
Starosta Ing. arch. Klaška veřejně poděkoval odstupujícímu 1. místostarostovi Ing. 
Miroslavu Mrkvicovi za jeho práci v uplynulém volebním období.  
 
 
 
 
ad 9. Volba členů rady města 
a) Určení počtu členů rady města 
Ing. arch. Klaška: dle § 99 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích tvoří radu města starosta, 
místostarostové a další členové rady volení z řad členů zastupitelstva. Počet členů rady je lichý, činí 
nejméně 5 členů, nejvýše 11 členů, přičemž nesmí přesahovat jednu třetinu počtu členů zastupitelstva. 
Navrhuje počet 7 členů rady města, stejně jako v minulém volebním období.  
Návrh usnesení: 
ZM stanovuje počet členů rady města na 7. 
Hlasování: 21  PRO  – 0 PROTI - 0 SE ZDRŽEL 
Návrh byl přijat. 
 
b) Volba členů rady města 
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Ing. arch. Klaška: starosta a místostarostové jsou členy rady ze zákona. 
Návrhy: 
za KDU-ČSL a nestraníci  navrženi Ing. Petr Horák a Ing. Václav Horák; 
za ČSSD navržen Ing. Ivo Kouřil; 
za TOP 09 navržen Jan Buchta; 
Čisté Šlapanice navrhují  Ing. Milana Pernicu, Jiřího Kopečka, Mgr. Aleše Charváta, Mgr. Michaelu 
Trněnou; 
za ODS navržena Ing. Alena Řezníčková, MBA. 
 
Hlasování: 12 PRO Petra Horáka 
 12 PRO Václava  Horáka 
 12 PRO Ivo Kouřila 
 12 PRO Jana Buchtu 
  7 PRO Milana Pernicu 
  8 PRO Jiřího Kopečka 
  7 PRO Aleše Charváta 
  7 PRO Michaelu Trněnou 
  2 PRO Alenu Řezníčkovou  
 
ZM volí další členy rady města: 
Ing. Petr Horák, Ing. Václav Horák, Ing. Ivo Kouřil, Jan Buchta.  
 
 
 
ad 10.  Zřízení finančního, kontrolního a osadního výboru 
a) Určení počtu členů finančního, kontrolního a osadního výboru 
Ing. arch. Klaška: podle § 117 odst. 2 zákona o obcích zřizuje zastupitelstvo finanční a kontrolní 
výbor. Funkční období výborů předchozího zastupitelstva zaniklo spolu se zánikem původního 
zastupitelstva. Počet členů výborů, který musí být lichý, určuje zastupitelstvo, přičemž musí mít 
nejméně tři členy. Navrhuje, aby zastupitelstvo zřídilo jedenáctičlenný finanční výbor, devítičlenný 
kontrolní výbor a sedmičlenný osadní výbor. 
Mgr. Charvát  navrhuje počet členů kontrolního výboru na 7 členů. 
Hlasování: 7  PRO  – 13 PROTI - 1 SE ZDRŽEL       
Protinávrh nebyl přijat. 
 
Ing. Pernica navrhuje počet členů finančního výboru na 7 členů. 
Hlasování: 7  PRO  – 13 PROTI - 1 SE ZDRŽEL 
Protinávrh nebyl přijat. 
Ing. arch. Klaška: 
Návrh usnesení: 
ZM stanovuje počet členů  finančního výboru  na 11 členů, počet členů kontrolního výboru na 9 
členů a počet členů osadního výboru na 7 členů. 
Hlasování: 14  PRO  – 7 PROTI - 0 SE ZDRŽEL 
Návrh byl přijat. 
 
b) Volba předsedy finančního výboru 
Paní Burianová navrhuje na funkci předsedy finančního výboru Ing. Ivo Kouřila. 
Návrh usnesení: 
ZM volí předsedu finančního výboru Ing. Ivo Kouřila. 
Hlasování: 12  PRO  – 2 PROTI – 7 SE ZDRŽELO  
Návrh byl přijat. 
 
c) Volba členů finančního výboru 
Návrhy: 
Pan Vavro navrhuje za členy finančního výboru Petra Horáka a Václava Horáka; 
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paní Burianová navrhuje Petra Častulíka, Josefa Svobodu a Libora Charváta;  
pan Karásek navrhuje Evu Míčovou; 
pan Konečný navrhuje Janu Skácelovou; 
paní Trněná navrhuje Alexandru Peschlovou  a Miroslava Staňka; 
pan Mrkvica navrhuje Stanislava Matýška a Marcelu Havlíčkovou 
pan Střechovský navrhuje Jaroslava Zemana. 
 
Hlasování:  
17  PRO  Evu Míčovou 
16 PRO Janu Skácelovou 
16 PRO Alexandru Peschlovou 
15 PRO Marcelu Havlíčkovou 
14 PRO Jaroslava Zemana 
14 PRO Libora Charváta 
13 PRO Josefa Svobodu 
12 PRO Petra Horáka 
12 PRO Václava Horáka 
12 PRO Petra Častulíka 
 7 PRO Miroslava Staňka 
 2 PRO Stanislava Matýška 
 
ZM volí členy finančního výboru: Ing. Petra Horáka, Ing. Václava Horáka, Ing. Evu Míčovou, 
Petra Častulíka, Ing. Janu Skácelovou, Bc. Alexandru Peschlovou, Bc. Marcelu Havlíčkovou, 
Ing. Josefa Svobodu, Jaroslava Zemana a Libora Charváta. 
 
d) Volba předsedy kontrolního výboru 
Návrhy: 
Pan Pernica navrhuje na funkci předsedy kontrolního výboru paní Michaelu Trněnou; 
paní  Řezníčková navrhuje pana Miroslava Mrkvicu; 
pan Karásek navrhuje pana Aleše Charváta. 
Hlasování:  
12  PRO  Aleše Charváta 
 5 PRO Miroslava Mrkvicu 
 4 PRO Michaelu Trněnou 
 
ZM volí předsedu kontrolního výboru Mgr. Aleše Charváta. 
 
e) Volba členů kontrolního výboru 
Návrhy: 
Pan Vavro navrhuje pana Václava Klašku a paní Janu Jachymiákovou; 
paní Burianová navrhuje paní Evu Šištíkovou a Jaroslava Beránka; 
pan Buchta navrhuje pana Jana Zycháčka; 
pan Kopeček navrhuje paní Michaelu Trněnou; 
pan Charvát Aleš navrhuje pana Milana Paláska a Aleše Karáska; 
paní Řezníčková navrhuje pana Miroslava Mrkvicu a Zdeňka Štěpánka. 
Hlasování:  
18 PRO  Aleše Karáska 
17 PRO Michaelu Trněnou 
15 PRO Jana Zycháčka 
14 PRO Václava Klašku 
13 PRO Evu Šištíkovou 
13 PRO Zdeňka Štěpánka 
12 PRO Jaroslava Beránka 
12 PRO Janu Jachymiákovou 
10 PRO Miroslava Mrkvicu 
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 7 PRO Milana Paláska 
 
ZM volí členy kontrolního výboru: Mgr. Michaelu Trn ěnou, Aleše Karáska, Mgr. Evu 
Šištíkovou, doc. RNDr. Jaroslava Beránka, CSc., Václava Klašku, Janu Jachymiákovou, Jana 
Zycháčka a Zdeňka Štěpánka. 
 
 
f) Volba členů osadního výboru 
Návrhy: 
Pan Horák navrhuje pana Ivana Vavra, pana Radka Bednáře a Oldřicha Sedláčka; 
pan Buchta navrhuje pana Víta Hanáčka a Miroslava Vítka; 
pan Mrkvica navrhuje pana Jiřího Tomáška; 
pan Kopeček navrhuje pana Ivo Fišera. 
Návrh usnesení: 
ZM volí členy kontrolního výboru: Ivana Vavra, Ing. Radka Bednáře, Ing. Oldřicha Sedláčka, 
Ing. Jiřího Tomáška, Miroslava Vítka, Ivo Fišera a Víta Hanáčka. 
Starosta Ing. arch. Klaška navrhl volbu aklamací, protože počet kandidátů je stejný jako počet členů 
osadního výboru. 
Hlasování: 18  PRO  – 0 PROTI – 3 SE ZDRŽELI 
Návrh byl přijat. 
 
g) Volba předsedy osadního výboru 
Pan Horák navrhl do funkce předsedy osadního výboru pana Ivana Vavra. 
Návrh usnesení: 
ZM volí předsedu Osadního výrobu Bedřichovice pana Ivana Vavra. 
Hlasování: 15  PRO  – 1 PROTI – 5 SE ZDRŽELO 
Návrh byl přijat. 
 
    
ad  11.  Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 
Ing. arch. Klaška navrhl, aby neuvolněným členům zastupitelstva byla v souladu s § 72 zákona o 
obcích a nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstva, 
poskytována měsíční odměna až do výše souhrnu odměn za jednotlivé funkce s tím, že příplatek podle 
počtu obyvatel poskytovaný k odměnám bude vyplácen pouze jednou. Odměna bude poskytována ode 
dne přijetí tohoto usnesení. 
Návrh usnesení: 
ZM stanovuje v souladu s § 72 zákona č. 128/2000 Sb., a nařízení vlády č. 37/2003 Sb., odměnu  
za výkon funkcí neuvolněným členům zastupitelstva až do výše souhrnu odměn za jednotlivé 
funkce s tím, že příplatek podle počtu obyvatel bude  poskytovaný k odměnám pouze jednou.  
Hlasování: 19  PRO  – 1 PROTI – 2 SE ZDRŽELI 
Návrh byl přijat. 
 
 
 
ad  12.  Přijímání prohlášení o uzavírání manželství 
Ing. arch. Klaška navrhuje, aby prohlášení o uzavření manželství bylo přijímáno všemi členy rady 
města. 
Návrh usnesení: 
ZM pověřuje všechny členy rady města přijímáním prohlášení o uzavírání manželství. 
Hlasování: 18 PRO – 0 PROTI – 3 SE ZDRŽELI 
Návrh byl přijat. 
 
Následně starosta Ing. arch. Klaška vyzval tajemníka Ing. Václava Hrabálka, aby přednesl za 
návrhovou komisi usnesení z ustavujícího zasedání. 
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Ing. Václav Hrabálek přečetl konečné znění usnesení – viz usnesení z ustavujícího zasedání 
Zastupitelstva města Šlapanice, konaného dne 15.11.2010. 
 
 
 
ad 13. Závěr  
Ing. arch. Klaška  ukončil jednání ustavujícího zastupitelstva v 19,00 hodin. 
 
 
 
Zapsala: Štěpánka Benadová 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Aleš Charvát                          Libor Charvát 
 ověřovatel zápisu                ověřovatel zápisu  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Ing. arch. Jaroslav Klaška    
                     starosta města              

 


